Protokół Nr 20/2021
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa                          i Gospodarki Nieruchomościami
w dniu 1 września 2021 roku
Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa                               i Gospodarki Nieruchomościami Rady Powiatu w Lipnie zwołane zostało przez Przewodniczącego Komisji- Pana Zbigniewa Agacińskiego. Odbyło się w Starostwie Powiatowym w Lipnie, ul. Sierakowskiego 10 b.
1. Otwarcie posiedzenia.
Przewodniczący Komisji Zbigniew Agaciński przywitał członków Komisji i dokonał otwarcia posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Komisji stwierdził, że obecnych jest 4 członków na 5-osobowy skład Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. Nieobecny S. Wiśniewski.
/lista obecności w załączeniu do protokołu/

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodniczący Komisji odczytał proponowany porządek posiedzenia i zwrócił się do członków Komisji o uwagi.
Uwag nie było.

Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:

1.
Otwarcie posiedzenia.

2.
Stwierdzenie quorum.

3.
Przyjęcie porządku posiedzenia.

4.
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

5.
Zaopiniowanie Informacji z wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego za I półrocze 2021 r.

6.
Zaopiniowanie Sprawozdań za 2020 rok Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie:  Nadzoru Wodnego w Lipnie, Nadzoru Wodnego w Sierpcu, Nadzoru Wodnego we Włocławku, Nadzoru Wodnego w Golubiu Dobrzyniu, Nadzoru Wodnego w Aleksandrowie Kujawskim.   

7.
Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Lipnie w sprawach:

a)
zmiany Uchwały Nr IV/17/1999 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 12 marca 1999 roku                      w sprawie wyrażenia zgody na utworzenia Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Lipnowskiego oraz nadania regulaminu, zamienionej Uchwałą Nr XXXVIII/282/2014 Rady Powiatu Lipnowskiego z dnia 3 lipca 2014

b)
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Nieszawa

c)
udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Lipnowski w roku 2021 Gminie Bobrowniki na dofinansowanie inwestycji drogowej 

d)
udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Lipnowski w roku 2021 Gminie Kikół na dofinansowanie inwestycji wodno-kanalizacyjnej

e)
udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Lipnowski w roku 2021 Gminie Lipno na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie stacji uzdatniania wody

f)
udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Lipnowski w roku 2021 Gminie Wielgie na dofinansowanie inwestycji drogowej 

g)
wspólnej realizacji i finansowania zadania polegającego na kompleksowym remoncie/przebudowie ul. Sierakowskiego i Nieszawskiej w Lipnie.

8. Sprawy różne.  

9. Zakończenie. 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji czy mają uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Uwag nie było.

Komisja jednogłośnie przyjęła Protokół Nr 19/2021 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w dniu 29 czerwca 2021 roku.   
Ad.5. Zaopiniowanie Informacji z wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego za I półrocze 2021 r.

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Pani Barbary Małkiewicz- Skarbnik Powiatu w Lipnie- o krótkie omówienie Informacji.

Pani B. Małkiewicz- powiedziała, że …
…
…

Przewodniczący Komisji Z. Agaciński poddał pod głosowanie zaopiniowanie Informacji.
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w obecności 4 członków jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała Informację z wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego za I półrocze 2021 r. 
Ad.6. Zaopiniowanie Sprawozdań za 2020 rok Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie: Nadzoru Wodnego w Lipnie, Nadzoru Wodnego w Sierpcu, Nadzoru Wodnego we Włocławku, Nadzoru Wodnego w Golubiu Dobrzyniu, Nadzoru Wodnego w Aleksandrowie Kujawskim.  

Przewodniczący Komisji powiedział, że zgodnie z art. 250 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, kierownicy nadzorów wodnych przesłali do Rady Powiatu roczne sprawozdania z działań podejmowanych na terenie powiatu lipnowskiego. 
Komisja zapoznała się ze sprawozdaniami, do których nie wniosła uwag i zastrzeżeń. 
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w obecności 4 członków jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała Sprawozdania za 2020 rok Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie: Nadzoru Wodnego w Lipnie, Nadzoru Wodnego w Sierpcu, Nadzoru Wodnego we Włocławku, Nadzoru Wodnego w Golubiu- Dobrzyniu, Nadzoru Wodnego w Aleksandrowie Kujawskim.   
Ad.7. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Lipnie w sprawach:

a) zmiany Uchwały Nr IV/17/1999 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 12 marca 1999 roku                      w sprawie wyrażenia zgody na utworzenia Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Lipnowskiego oraz nadania regulaminu, zamienionej Uchwałą Nr XXXVIII/282/2014 Rady Powiatu Lipnowskiego z dnia 3 lipca 2014

b)
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Nieszawa

c)
udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Lipnowski w roku 2021 Gminie Bobrowniki na dofinansowanie inwestycji drogowej 

d)
udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Lipnowski w roku 2021 Gminie Kikół na dofinansowanie inwestycji wodno-kanalizacyjnej

e)
udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Lipnowski w roku 2021 Gminie Lipno na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie stacji uzdatniania wody

f)
udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Lipnowski w roku 2021 Gminie Wielgie na dofinansowanie inwestycji drogowej 

g)
wspólnej realizacji i finansowania zadania polegającego na kompleksowym remoncie/przebudowie ul. Sierakowskiego i Nieszawskiej w Lipnie

8.
Sprawy różne.  

9. Zakończenie.
Ad.7.  
9. Sprawy różne 

Przewodniczący Komisji wspomniał ,że remonty dróg się rozpoczęły. 
S. Wiśniewski powiedział, że otrzymuje sygnały od mieszkańców powiatu, że darmowy 30 minutowy pobyt na parkingu przy szpitalu jest za krótki dla osób niepełnosprawnych. Dobrze byłoby gdyby niepełnosprawni mieli możliwość darmowego korzystania z parkingu. Zaproponował pochylić się nad tym tematem. 

M. Kulig powiedziała, że sprawdzi czy takie okoliczności były brane pod uwagę. 

10. Zakończenie.
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Zbigniew Agaciński zamknął posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w dniu 13 maja 2021 roku.
Protokołowała:

Karolina Stasiak
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Zbigniew Agaciński
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